
ZARZĄDZENIE NR 233/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukraina na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z art. 14 ust. 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 

337 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, 

co następuje: 

§1.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu 

„Nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu 

„Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu 

„Środki na edukacje dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


§4.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu 

„Materiały edukacje dla dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§5.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadań z tytułu 

„Wypłaty świadczeń pieniężnych i niepieniężnych”, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§6.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadań z tytułu 

„Świadczenia rodzinne”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

§7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 628,46 539,72 4 168,18

75495 Pozostała działalność 3 628,46 539,72 4 168,18

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 628,46 539,72 4 168,18

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 628,46 539,72 4 168,18

3 628,46 539,72 4 168,18

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 628,46 539,72 4 168,18

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 628,46 539,72 4 168,18

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

3 036,83 452,10 3 488,93

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 036,83 452,10 3 488,93

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

591,63 87,62 679,25

WYDZIAŁ FINANSOWY 591,63 87,62 679,25

3 628,46 539,72 4 168,18OGÓŁEM

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 233/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
86,71 31,65 118,36

75495 Pozostała działalność 86,71 31,65 118,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86,71 31,65 118,36

WYDZIAŁ FINANSOWY 86,71 31,65 118,36

86,71 31,65 118,36

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
86,71 31,65 118,36

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 86,71 31,65 118,36

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

72,63 26,51 99,14

WYDZIAŁ FINANSOWY 72,63 26,51 99,14

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

14,08 5,14 19,22

WYDZIAŁ FINANSOWY 14,08 5,14 19,22

86,71 31,65 118,36OGÓŁEM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 233/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"Potwierdzenia tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 059 501,00 242 773,00 2 302 274,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 059 501,00 242 773,00 2 302 274,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących                        

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 059 501,00 242 773,00 2 302 274,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 059 501,00 242 773,00 2 302 274,00

2 059 501,00 242 773,00 2 302 274,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 368 822,94 242 773,00 2 611 595,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 659 166,75 166 257,00 1 825 423,75

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

102 635,00 21 337,00 123 972,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

4 300,00 5 000,00 9 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
64 835,00 3 737,00 68 572,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

15 000,00 5 000,00 20 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

18 500,00 7 600,00 26 100,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
18 631,00 2 200,00 20 831,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 233/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

5 600,00 0,00 5 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
4 100,00 1 200,00 5 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

7 000,00 0,00 7 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 931,00 1 000,00 2 931,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

1 235 131,00 110 213,00 1 345 344,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

191 738,00 25 000,00 216 738,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
547 893,00 46 000,00 593 893,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

230 307,00 29 628,00 259 935,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

91 053,00 9 585,00 100 638,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

174 140,00 0,00 174 140,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

232 554,75 18 019,00 250 573,75

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

35 307,00 5 000,00 40 307,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
102 392,75 5 500,00 107 892,75

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

44 575,00 5 819,00 50 394,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

17 664,00 1 200,00 18 864,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

32 616,00 500,00 33 116,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

70 215,00 14 488,00 84 703,00

2/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

7 835,00 0,00 7 835,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
29 500,00 6 000,00 35 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

13 984,00 6 000,00 19 984,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

18 896,00 2 488,00 21 384,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
111 103,00 15 279,00 126 382,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

7 424,00 2 429,00 9 853,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

700,00 2 429,00 3 129,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
6 217,00 0,00 6 217,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

507,00 0,00 507,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
1 271,00 200,00 1 471,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

771,00 0,00 771,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
200,00 200,00 400,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

300,00 0,00 300,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

82 345,00 10 000,00 92 345,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

35 945,00 1 500,00 37 445,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
17 400,00 8 500,00 25 900,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

29 000,00 0,00 29 000,00

3/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

14 542,00 2 200,00 16 742,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

5 817,00 500,00 6 317,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
3 350,00 1 700,00 5 050,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

5 375,00 0,00 5 375,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

5 521,00 450,00 5 971,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

1 681,00 0,00 1 681,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 400,00 450,00 1 850,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 440,00 0,00 2 440,00

80104 PRZEDSZKOLA 277 115,19 39 558,00 316 673,19

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

24 602,19 3 000,00 27 602,19

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 11 199,19 0,00 11 199,19

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 6 403,00 0,00 6 403,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

7 000,00 3 000,00 10 000,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
5 757,00 100,00 5 857,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 4 000,00 0,00 4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 597,00 0,00 1 597,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

160,00 100,00 260,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

194 658,00 25 969,00 220 627,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 108 795,00 17 073,00 125 868,00

4/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 21 434,00 3 700,00 25 134,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

57 769,00 5 196,00 62 965,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

6 660,00 0,00 6 660,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

37 902,00 7 229,00 45 131,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 20 107,00 3 930,00 24 037,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 4 416,00 881,00 5 297,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

12 048,00 2 418,00 14 466,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 331,00 0,00 1 331,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

14 196,00 3 260,00 17 456,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 10 196,00 0,00 10 196,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 3 260,00 6 260,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 000,00 0,00 1 000,00

80115 TECHNIKA 155 999,00 9 779,00 165 778,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 003,00 0,00 2 003,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
2 003,00 0,00 2 003,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

126 853,00 8 200,00 135 053,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
126 853,00 8 200,00 135 053,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

23 999,00 1 579,00 25 578,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
23 999,00 1 579,00 25 578,00

5/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

3 144,00 0,00 3 144,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
3 144,00 0,00 3 144,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 165 439,00 11 900,00 177 339,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

5 800,00 2 400,00 8 200,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 300,00 0,00 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 500,00 0,00 2 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 2 400,00 5 400,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

133 477,00 8 000,00 141 477,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 23 300,00 5 000,00 28 300,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 4 837,00 0,00 4 837,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

31 295,00 0,00 31 295,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
36 300,00 3 000,00 39 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

18 800,00 0,00 18 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

18 945,00 0,00 18 945,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

25 362,00 1 500,00 26 862,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 4 243,00 1 000,00 5 243,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 1 033,00 0,00 1 033,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

5 950,00 0,00 5 950,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
6 900,00 500,00 7 400,00

6/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 671,00 0,00 3 671,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 565,00 0,00 3 565,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

800,00 0,00 800,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 800,00 0,00 800,00

2 368 822,94 242 773,00 2 611 595,94

Objaśnienie: kwota wydatków jest wyższa od kwoty dochodów o 309.321,94 zł - wydatki finansowane przychodami (§ 905) niewykorzystanymi w roku 

ubiegłym środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie.

OGÓŁEM

7/7



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 300,70 3 892,67 27 193,37

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

23 300,70 3 892,67 27 193,37

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23 300,70 3 892,67 27 193,37

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 23 300,70 3 892,67 27 193,37

23 300,70 3 892,67 27 193,37

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 300,70 3 892,67 27 193,37

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

23 300,70 3 892,67 27 193,37

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

23 300,70 3 892,67 27 193,37

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

5 345,06 283,49 5 628,55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
6 272,11 899,42 7 171,53

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 233/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"MATERIAŁY EDUKACYJNE DLA DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/2



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 

października 2025 r.

Plan po zmianach

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

7 670,83 2 617,76 10 288,59

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

668,46 -265,48 402,98

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 344,24 357,48 3 701,72

23 300,70 3 892,67 27 193,37OGÓŁEM

2/2



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki                       

z dnia 28 października 

2025 r.

Plan po 

zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 51 259,00 5 282,00 56 541,00

85295 Pozostała działalność 51 259,00 5 282,00 56 541,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 259,00 5 282,00 56 541,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 51 259,00 5 282,00 56 541,00

51 259,00 5 282,00 56 541,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki                       

z dnia 28 października 

2025 r.

Plan po 

zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 51 259,00 5 282,00 56 541,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 51 259,00 5 282,00 56 541,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

47 040,00 4 831,00 51 871,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 47 040,00 4 831,00 51 871,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

4 219,00 451,00 4 670,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 219,00 451,00 4 670,00

51 259,00 5 282,00 56 541,00OGÓŁEM

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 233/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA NR 1.2.2 "WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH I NIEPIENIĘŻNYCH" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 października 

2025 r.

Plan po zmianach

855 RODZINA 197 081,00 36 010,00 233 091,00

85595 Pozostała działalność 197 081,00 36 010,00 233 091,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

197 081,00 36 010,00 233 091,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 197 081,00 36 010,00 233 091,00

197 081,00 36 010,00 233 091,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka odpowiedzialna za 

realizację

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 231/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 28 października 

2025 r.

Plan po zmianach

855 RODZINA 197 081,00 36 010,00 233 091,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 197 081,00 36 010,00 233 091,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

186 170,00 34 386,00 220 556,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 186 170,00 34 386,00 220 556,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

4 659,00 861,00 5 520,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 659,00 861,00 5 520,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

926,00 171,00 1 097,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 926,00 171,00 1 097,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

5 326,00 592,00 5 918,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 326,00 592,00 5 918,00

197 081,00 36 010,00 233 091,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 233/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE ZADANIE 1.1.1"

OGÓŁEM

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

OGÓŁEM

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1


